Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 525/2023

Manifesta apelo à CPFL Paulista
quanto às melhorias na iluminação
pública e Poda de árvores, em volta
da E.E Atilio Dextro, Rua Alexandre
Furlan Nº 135, Jardim dos Cedros, no
município de Santa Bárbara d’Oeste.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, moradores dessa via pública procuraram
este vereador reclamando das condições precárias da iluminação, no qual estão
cada vez mais preocupados com a segurança de suas residências e escola
existente no local.

CONSIDERANDO que, a escola já foi alvo de vários furtos e que
nos últimos meses, diversas outras escolas já passaram pelos mesmos
problemas.

CONSIDERANDO que, os galhos das árvores estão entre os fios
de energia, faz se necessário a poda por parte da CPFL.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela a CPFL (Companhia
Paulista de Força e Luz) quanto às melhorias na iluminação pública, e Poda de
árvores, em volta da E.E Atilio Dextro, Rua Alexandre Furlan Nº 135, Jardim dos
Cedros, no município de Santa Bárbara d’Oeste.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de setembro de 2.023.

Nilson Araújo Radialista
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

75
47

/2
02

3
25

/0
9/

20
23

 0
9:

58
 -

 C
H

A
V

E
: F

62
6-

X
1F

7-
93

89
-2

65
A

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 25 de setembro de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=F626X1F79389265A, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: F626-X1F7-9389-265A

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

75
47

/2
02

3
25

/0
9/

20
23

 0
9:

58
 -

 C
H

A
V

E
: F

62
6-

X
1F

7-
93

89
-2

65
A

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=F626X1F79389265A
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F626X1F79389265A
		2023-09-26T13:22:18-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura